Changelog: Blacklist PRO
Kompatibilitat / Updates

Modulversion

40

41

43

52

53

56

57

Kompatibel
mit
STARFACE
Version

6.4.3.28

6.5 Feature-Update: neue globale
Whitelist

6.5 Feature-Update: gruppenbezogene
Rufsperre; Black-/Whitelisting-Regeln
kénnen auf Mitglieder bestimmter
Gruppen eingeschrankt werden.

6.5 Bugfix-Release: Prufungsreihenfolge
benutzerindividueller und globaler
White-/Blacklisteintrage war fehlerhaft

6.5 Verbesserungen:

® Unterstiitzung fur neue
Lizenzschlussel, die auch auf
Redundanzanlagen
funktionieren.

® Automatische Erkennung von
STARFACE-Partneranlagen
anhand von NFR-
Lizenzschlusseln (bisher NFR-
Serverlizenz; neu: auch NFR-
Benutzerlizenzen). Modul wird
automatisch aktiviert — ohne
Modullizenzschliissel.

6.5 Bugfix-Release:

"'Ili"u FM4SF-9 -

Das Jira-Projekt
existiert nicht oder
Sie sind nicht

anzeigeberechtigt.

6.5 Bugfix-Release:

& FM4SF-10 -
Das Jira-Projekt
existiert nicht oder
Sie sind nicht

anzeigeberechtigt.


https://ticket.fluxpunkt.de/browse/FM4SF-9?src=confmacro
https://ticket.fluxpunkt.de/browse/FM4SF-10?src=confmacro

64

20.2.9

21.10.13

23.1.4

23.6.30

key

e‘i\. Das Jira-Projekt existiert nicht oder Sie sind nicht anzeigeberechtigt.

Diese Vorgange in Jira anzeigen

6.5

6.5-6.7.1

7.0-7.2

7.0-7.3.0

7.0-8.1

summary type

Verbesserungen:

¢ Mit Hilfe von Short Dial
gewabhlte Kurzwahlen kénnen
von Blacklist PRO automatisch
erkannt und auf Wunsch fir die
Anwahl zugelassen werden.

Anderungen:

¢ Blacklist PRO pruft ausgehende
Anrufe nun nach dem Treffen
einer Routing-Entscheidung,
nicht mehr jede Wahl einer
Rufnummer.

Verbesserungen:
® Kompatibilitat mit STARFACE
6.7.1
Verbesserungen:
® Kompatibilitat mit STARFACE
7.0
ACHTUNG: Kostenpflichtiges
Modulupdate
Verbesserungen:

® Kompatibilitat mit STARFACE
7.3

COMPAT Kompatibilitat
mit STARFACE 8.0

created status resolution version

fixVersion


https://ticket.fluxpunkt.de/secure/IssueNavigator.jspa?reset=true&jqlQuery=project%3DFM4SF+AND+component+%3D+%22Blacklist+PRO%22+++++&src=confmacro

	Changelog: Blacklist PRO

