Changelog: Blacklist PRO

Kompatibilität / Updates

Modulversion	Kompatibel mit STARFACE Version			
40	6.4.3.28			
41	6.5	Feature-Update: neue globale Whitelist		
43	6.5	Feature-Update: gruppenbezogene Rufsperre; Black-/Whitelisting-Regeln können auf Mitglieder bestimmter Gruppen eingeschränkt werden.		
52	6.5	Bugfix-Release: Prüfungsreihenfolge benutzerindividueller und globaler White-/Blacklisteinträge war fehlerhaft		
53	6.5	Verbesserungen: • Unterstützung für neue Lizenzschlüssel, die auch auf Redundanzanlagen funktionieren. • Automatische Erkennung von STARFACE-Partneranlagen anhand von NFR- Lizenzschlüsseln (bisher NFR- Serverlizenz; neu: auch NFR- Benutzerlizenzen). Modul wird automatisch aktiviert – ohne Modullizenzschlüssel.		
56	6.5	Bugfix-Release: The project of the		
57	6.5	Bugfix-Release: FM4SF-10 - Das Jira-Projekt existiert nicht oder Sie sind nicht anzeigeberechtigt.		

64	6.5	Werbesserungen: Mit Hilfe von Short Dial gewählte Kurzwahlen können von Blacklist PRO automatisch erkannt und auf Wunsch für die Anwahl zugelassen werden. Änderungen: Blacklist PRO prüft ausgehende Anrufe nun nach dem Treffen einer Routing-Entscheidung, nicht mehr jede Wahl einer Rufnummer.
20.2.9	6.5–6.7.1	Verbesserungen: • Kompatibilität mit STARFACE 6.7.1
21.10.13	7.0–7.2	Verbesserungen: • Kompatibilität mit STARFACE 7.0 ACHTUNG: Kostenpflichtiges Modulupdate
23.1.4	7.0–7.3.0	Verbesserungen: • Kompatibilität mit STARFACE 7.3
23.6.30	7.0–8.1	COMPAT Kompatibilität mit STARFACE 8.0

fixVersion summary type created status resolution version key



 ${\color{blue}\Delta}$ Das Jira-Projekt existiert nicht oder Sie sind nicht anzeigeberechtigt.

Diese Vorgänge in Jira anzeigen